RESOLUÇÃO Nº 03/2018, de 28 de março de 2018.

O Presidente  do Conselho de  Campus do  Instituto Federal  de Educação,  Ciência e

Tecnologia  do  Sudeste  de  Minas  Gerais  –  Campus Barbacena,  no  uso  de  suas

atribuições legais,

Considerando a reunião ordinária do Conselho de Campus, realizada no dia 28 de março

de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º – Homologar as Resoluções nºs 019/2017, 020/2017 e 021/2017 de 20 de

dezembro de 2017 e a Resolução nº 022/2017, de 26 de dezembro de 2017, emitidas em

ato ad-referendum

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor no ato de sua assinatura.

Registre-se e Publique-se.